
Příloha č. 4 Oznámení o zahájení zadávacího řízení - Obchodní podmínky 

VZ „Dodávka 2 ks myček podložních mís" 

E-ZAK: P22V00000366

Kupní smlouva 

K/77/2022 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace
Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 
Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 
email: 

Bc. Marcela Mesochoridisová, provozně-technická náměstkyně 
00844853 
CZ00844853 
Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
174-30331791/0100 
596 383 111 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 880 
( dále jen „kupujíd') 

a 

2. MIELE, spol. sr.o.
Se sídlem: 
Zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel: 

Holandská 4, 639 00 Brno 
Ing. Roman Holba, obchodní ředitel 
18829503 

CZ18829503 

Československá obchodní banka a.s. 
3239033/0300 

� 
email: _....... 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 1790 
( dále jen „prodávajíd') 

1 



II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s pravnr
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajCt
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajCt smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně zpCtsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujíámu 2 ks myček podložních mís - PWD 8545 OER MD LCD
lN AC 230V s odpadem do zdi s příslušenstvím, specifikovaného v pň1oze č. 1 této smlouvy a
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupujíá se zavazuje předmět
smlouvy převzít a prodávajícímu za poskytnuté plnění zaplatit za podmínek uvedených v této
smlouvě kupní cenu dle ď. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Součástí předmětu smlouvy je bezplatná doprava předmětu smlouvy do místa plnění, přeprava na
příslušné pracoviště dle čl. V této smlouvy, jeho předání, likvidace oballl, odpadCt, zprovoznění a
seznámení zaměstnanc0 kupujícího s jeho obsluhou tak, aby byli schopni předmět smlouvy řádně
užívat.

4. Součástí dodávky je předání následujících doklad0:
ES prohlášení o shodě výrobku (EC Dedaration of Conformity). Prodávající dále vydá 
samostatné prohlášení o třídě přístroje (I, Ila, Ilb), toto prohlášení bude opatřeno razítkem a 
podpisem zástupce prodávajíáho. V případě, že prodávajíá dodá přístroj zařazený do třídy 
Ilb, musí k tomuto vypracovat provozní deník, tedy seznam úkon0 doporučených návodem 
k obsluze (úkony, které by měla provádět obsluha přístroje jako například provozní testy, 
čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník musí opatřit razítkem a podpisem zástupce 
prodávajícího. 

Návod k obsluze přístroje i všech jeho součástí v českém jazyce v lx v tištěné a lx 
v elektronické podobě (na CD/DVD nebo USB flash disku). 

Doklad o instruktáži (proškolení) obsluhy v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., o 
zdravotnických prostředcích, v platném znění (dále jen „zákon č. 89/2021 Sb."). 

Doklady osoby, která je poučena výrobcem k provádění instruktáže daného zdravotnického 
prostředku dle§ 41 zákona č. 89/2021 Sb. 

Doklady osob, které jsou proškoleny výrobcem nebo osobou autorizovanou výrobcem, 
k provádění odborné údržby dle§ 45 zákona č. 89/2021 Sb. 

5. Součástí předmětu plnění je také bezplatné provádění všech zákonem stanovených prohlídek,
zejména pak bezpečnostně technické kontroly (dále jen BTK) dle zákona č. 89/2021 Sb., kontrol
elektrických zařízení (dále jen KEZ) dle ČSN 60601-1 (bude-li to podle třídy přístroje požadováno) a
souvisejíách norem, bezplatný servis po dobu záruky.

6. Prodávajíd prohlašuje, že na předmět smlouvy neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení
§ 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7. Veškeré dokumenty dle odstavce 4 tohoto ďánku budou předány referentu zdravotechniky. Předání
si domluví dodavatel s referentem zdravotechniky předem na tel. čísle: -nebo písemně
e-mailem:

IV. 

2 



KUPNÍ CENA 

1. Cena předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. III je stanovena dohodou smluvních stran na
základě cenové nabídky prodávajícího a činí:

Plnění Cena bez DPH DPH 21 %v Kč Cena celkem vč. 
v Kč DPH v Kč 

2xPWD8545 256.340,- 53.831,40 310.171,40 

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy dle čl. III této smlouvy, včetně nákladt'.l
na dopravu předmětu smlouvy do místa plnění dle čl. V odst. 1 této smlouvy, jakož i veškeré
poplatky, instalace a přezkoušení funkčnosti předmětu smlouvy a seznámení zaměstnanct'.l
uživatele s obsluhou, proškolení zaměstnanct'.l, servisní náklady a revize v záruční době, náklady
na dodání příslušeného software a upgrade Ue-li součástí), likvidace obalt'.l a odpadt'.l apod.

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní
ceny v dt'.lsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

v. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do místa plnění dle pokynů kupujícího, kterým je
chirurgické a ortopedické oddělení Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 12.12.2022.

VI. 
DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání předmětu této
smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle čl. III odst. 4 této smlouvy.
Protokolární převzetí předmětu plnění bude provedeno až po dodání předmětu smlouvy, jeho
instalaci a seznámení zaměstnanct'.l kupujícího s jeho obsluhou.

2. Převzetím jsou za kupujícího pověřeni primáři chirurgického a ortopedického oddělení, případně
vrchní sestry daného oddělení.

3. Dodání přístroje dohodne dodavatel min. S dní předem s pověřenými osobami:

primář chirurgického oddělení, nebo 
vrchní sestra chirur ického oddělení 
primář ortopedického oddělení, nebo 
vrchní sestra orto edického oddělení 
referent zdravotechniky a metrolog 

4. Řádné proškolení zaměstnanct'.l kupujícího s obsluhou přístroje bude realizováno v prostorách
poskytnutých kupujícím v délce nutné pro správné pochopení všech funkcí přístroje a bude o něm
vyhotoven zápis, v němž budou uvedeny osoby, které byly takto seznámeny.

S. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího
okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. 1 tohoto ďánku smlouvy.

6. V případě zjištění zjevných vad předmětu smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.

3 



7. Prodávající podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v čestném prohlášení k sociálně
odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky prodávajícího podané v rámci
veřejné zakázky. Kupující je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez
předchozího ohlášení prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentl'.í,
zavazuje se prodávající k jejich předložení nejpozději do 7 pracovních dnl'.í od doručení písemné
výzvy kupujícího.

VII. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávající po řádném a včasném protokolárním předání
předmětu této smlouvy kupujícímu, tj. po jeho instalaci, seznámení zaměstnancl'.í kupujícího
s obsluhou přístroje, zaškolení zaměstnancl'.í kupujícího a jeho uvedení do trvalého provozu.

2. Faktura bude zaslána nebo předána osobně na podatelnu Nemocnice Karviná - Ráj.

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu smlouvy bude faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen „faktura"). Faktura musí obsahovat:

údaj o firmě, sídle a identifikačním čísle podávajícího; údaj o zápisu prodávajícího do 
obchodního rejstříku včetně spisové značky, 
číslo a datum vystavení faktury, 
text „VZ: P22V00000366", 
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), tj. ,,Dodávka 2 ks myček podložních mís", 
označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
lhl'.ítu splatnosti faktury, 
jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 
přílohou faktury bude předávací protokol dle odst. 1 

4. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

5. Lhl'.íta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána do 30 dnl'.í ode dne jejího doručení
kupujícímu. Stejná lhl'.íta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úrokl'.í
z prodlení, náhrady škody apod.).

6. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání poslední příslušné částky z účtu
kupujícího.

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhl'.íty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením dl'.ívodu vrácení. Prodávající provede
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet pl'.ívodní
lhl'.íta splatnosti. Nová lhl'.íta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

8. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisl'.í (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je 
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.

VIII. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS 

1. Prodávající kupujícímu na předmět smlouvy (přístroj) poskytuje záruku za jakost, a to v délce 36
měsícl'.í (min. však 36 měsíců).

2. Prodávající bude kupujícímu po dobu záruky bezplatně poskytovat servis v místě plnění a v tomto
4 



rozsahu: 
- provádění bezpečnostně-technických kontrol dle § 45 zákona č. 89/2021 Sb. a dle požadavků

výrobce, prodávající rovněž zodpovídá za dodržování předepsaných lhůt,

- provádění servisu a oprav dle §§ 44 a 46 zákona č. 89/2021 Sb. a dle platných technických
norem, validace, kalibrace,

- provádění revize elektrických zařízení dle platných ČSN EN 60601-1 a ČSN EN 62353 a dle
požadavkC, výrobce,

provádění aktualizace a upgrade softwarového vybavení přístroje. 
V rámci záručního servisu bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídku přístrojC, a 
jejich údržbu (dále též „odborná údržba") dle doporučení výrobce, tak aby byla po celou dobu 
záruky zajištěna plná funkčnost přístroje. Odborná údržba dle tohoto odstavce zahrnuje servisní 
úkony, zejména technickou podporu, práci a cestu technika, servisní prohlídky apod. 

3. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámení (e-mailem) obsahujícího co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady (dále též „reklamace"). Kupující bude vady předmětu smlouvy oznamovat na:
e-mail:

adresu: Holandská 4, 639 00 Brno

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,
neuvede-li v oznámení jinak.

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí
osobou.

5. Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) s
tím, že tento termín nesmí být delší než 3 pracovní dny od doby obdržení reklamace,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Nastoupit k odstranění vady v těchto termínech
je prodávající povinen bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává.

6. Odstranění vady, popř. výměna vadného přístroje, bude provedena servisním technikem
prodávajícího pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 5 pracovních dnQ od
nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

7. Ve výjimečném případě, kdy bude předpokládaná doba opravy delší než 5 pracovní dny, je
prodávající povinen poskytnout kupujícímu bezodkladně, nejpozději však do 2 kalendářních dnů
od nahlášení vady, zdarma náhradní přístroj nebo jeho část o stejných nebo vyšších technických
parametrech, a to až do doby předání opraveného přístroje nebo jeho části, nedohodnou-li se
smluvní strany písemně jinak.

8. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro
odstranění vady.

9. Pokud vadnou část nebo předmět smlouvy není možno opravit, má kupující právo na výměnu.
Nebude-li vada odstraněna do 30 kalendářních dnC, od jejího oznámení, považuje se za
neodstranitelnou a v téže lhQtě je prodávající povinen vadný předmět smlouvy vyměnit. Pokud
dojde k výměně předmětu smlouvy, počíná běžet dnem výměny záruční doba v délce dle odst. 1
tohoto článku. V případě výskytu čtyř různých závad předmětu smlouvy požaduje kupující
dodávku nového předmětu smlouvy dle platných ustanovení občanského zákoníku, zákon č.
89/2012 Sb., v tomto případě běží nová záruka dle odst. 1 tohoto článku.

1 O. Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je prodávající 
povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy nový. Na tento nový předmět smlouvy bude 
poskytnuta nová záruka v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

11. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady
nebo uvede dQvody, pro které kupující odmítá opravu převzít.

12. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu.
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

5 



13. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za
vady.

14. V případě konfliktu mezi dodanou konfigurací přístroje a požadavky definovanými v čl. III a příloh
této smlouvy je prodávající povinen dodanou konfiguraci přístroje upravit do úplného splnění
těchto požadavku.

IX. 

SANKCE 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy ve lhutě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý započatý den
prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve lhutě uvedené v čl. VIII bod 6 smlouvy
nebo zároveň v této lhutě kupujícímu za vadný předmět smlouvy neposkytne zdarma náhradní
předmět smlouvy o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý započatý den prodlení až do odstranění vady nebo
poskytnutí náhradního předmětu smlouvy o stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na
kupujícím úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Tato smlouva zaniká: 

1. písemnou dohodou smluvních stran,

X. 

ZÁNIK SMLOUVY 

2. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

nedodání předmětu smlouvy ve stanovené době plnění, 

pokud má předmět smlouvy vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 
které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 

nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 

neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnu po doručení první výzvy. 

XI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
především ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně.

3. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této smlouvě,
které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona. Za takové údaje
či informace se zejména považují ujednání v této smlouvě uvedené v Příloze č. 1 a Příloze č. 2,
přičemž Prodávající má zájem na utajení těchto údaju a informací s ohledem na jejich konkurenční
význam.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6 



5. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o registru smluv").

6. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatku.

7. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

8. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

9. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 její vyhotovení.

Tato smlouva je uzavírána elektronicky.

11. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz
tohoto připojují své podpisy.

12. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že kupující nebude mít dostatečné finanční krytí na
předmět plnění (tzn. nedojde k poskytnutí dotace), což kupující neprodleně sdělí prodávajícímu,
vyhrazuje si kupující právo odstoupit od smlouvy, aniž by prodávající uplatňoval jakoukoliv
náhradu škody.

13. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Nemocnicí Karviná - Ráj, příspěvková organizace,
se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, (dále jen „nemocnice"), zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje nemocnicí použity. Nemocnice při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách nemocnice - www.nspka.cz.

14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství

Příloha č. 2 - Podrobná cenová nabídka

V Karviné dne 

I n g I v o
Digitálně podepsal 

• Ing. Ivo 2olnerčík

Z
V

o In e rc
v 

1'k 
Datum: 2022.11.03
06:38:22 +01 '00' 

za kueujícího 
Ing. Ivo Zolnerčík 

ředitel 

V Brně dne 

Ing Roman 
Digitálně podepsal

• Ing. Roman Holba 

H Q I ba 
Datum: 2022.10.27 

14:18:03 +02'00' 

za prodávajícího 
Ing. Roman Holba 

obchodní ředitel 

7 



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství 

M:áeie 

Podrobnosti o výrobku - PWD 0545 [SAD - AC 230V 50HZ] 

Konstrukce a provedení 

Konstrukce 

Vnější opláštění 

Bzučák, akustický signál na konci programu 

Elektncké zablokování dvfrek

Konstrukce se snadnou údržbou 

Vhodné pro nemocnice 

Vhodné do domů s pečovatelskou službou 

Podložní mlsy na šarži [počet] 

Močové lahve na šaržl [počet] 

Mísy na šaňt [počet] 

Údaje o výkonu 

Nejkratší program (myti a dezinfekce) v min (D 

Užitný objem mycfho prostOíU v I 

Typ ovládání 

Volba programu 

Tiačítka přímé volby 

Programovatelné 

volně stojící přlstro1 

nerez 

7 

62,00 

• (D 

• (D 

• (D 

3 (D 

MP.CON4.2 

Membránová klávesnice 

• <D

programovatelné 

8 



Programy (počet) (D 

Hodnota AO nastavitelná (D 

Zabezpečení proti výpadku programu 

Indikace průběhu programu 

Nastavitelné 1azyky na d1Splej1 

Standardnf elektrická pffpojka 

Elektrické připojení 

Elektncký topný výkon v kW 

Celkový přlkon v kW 

Jištěni v A 

Délka pflvodního síťového kabelu v m G) 

Pffpofka pi'fvodu a odvodu vocJy 

Studená voda [počet] 

Teplá voda (počet] 

Potrebný průtočný tlak v kPa 

Maxlmálnl tvrdost vody (studená voda/teplá voda) v nvnol/l 

Odpad do podlahy, prestavítelný (ON) G) 

Odpad do zdi, prestavitelný (ON] G) 

Rozmary a hmotnost 

Vnější rozměr, výška netto v mm 

Vnější rozměr, šlrka netto v mm 

Vnější rozměr, hloubka netto v mm 

Vnější rozměr, výška brutto v mm (D 

Vnější rozměr, šíi'ka brutto v mm (D 

Vnější rozměr, hloubka brutto v mm (D 

Mycí prostor, už.rtná výška v mm 

Mycf prostor, užitná šfi'ka v mm 

Mycf prostor, užitná hloubka v mm 

Hmotnost netto v kg 

Hmotnost brutto v kg G) 

3 

• <D

• <D

AC 230V 50HZ 

2,9 

3 ,7 

20 

2,00 

800 

0,700 

100 

100 

1.630 

545 

475 

1.830 

775 

705 

580 

450 

330 

62 

80 

9 



AP'W0087 
Nástavec 

Mieie 

pro optlmáfnf l)lt>ravu a dezk'lfekd preonětO v autcxnatu na podlotnl mísy. 

E'A.'11: 4002516065975 /Cklo m:cerl:1Ju 11013660/ C/s!o Ntého�. 685087000 

Produl<b•(! z:J� 
Myd :I dezWekčri :II.J100UI n:l podmn rrl!:f 
Z:al:zz:enl p"E!"ajal'pfi,c ufensM 
Pt'YD861.5 
Jl,odul-t:,v� kalegllrle 
� pro podlctnl mli.y :I molxl,/ébhw! 

_ __ _ 
Vl:ast'Olr� produktu 
M:rerW 
B:w:i 
Obl:as:lpoo.dl� 
� podatrldl nls 2 rnooov,'dl ln-! 
l<:ip:w1:i 
Mofoil! lne lpoee1j 
Po<la2n rm, !poče!j 
Razrrl!!rf :i, h,.,ocncm 
Vněfšl rozml!r, ',tšk:I netto v rrm 

Vnějšl rozmk, HOltlk:l bnmo v mm 

Hrxllros! bru!to v kg 

3 

297,( 

348 
435 
506 
1.85 
3.41 

10 



Příloha č. 2 - Podrobná cenová nabídka 

, Miele 

Nabídka 

Nemocnice Karviná - Ráj, 
příspěvková organizace 
Vydmuchov 399/5 
73401 Ráj 

číslo odběratele 

číslo dokladu 

Datum vystavení 

Pla1nost nabidky do 

11719807 

15489512 

27.09.2022 

27.122022 

Miroslava Kazáková 

Cenová rwiíca:.a Miele pro veie_;iou :za1lázJru malého rozsahu s názvem: "Dodávka 2 ks myček poclažníeh mís• 

Pamka l.1nažství l.iat.č. Popis bez DPH Cenaza Cenacelb!m 

č. jedrlatku 

10 2 10956311 PY\'08545 MO 230 V o 119.884,00 119.884,00 239.768,00 
DPH21'l6 

20 2 11013560 APW0087 Nástavec 
DPH21 '!f. 

7.544,00 7.544,00 15.088,00 

30 2 94500186 Neodisher SSK SL 
DPH21 % 

742,00 742,00 1.484,00 

ZáJd.adOPH 256.340.00 
OPH21 "4 53.831.40 
Celkem CZK 310.171.40 

11 



Miele 

Nabídka 

Uchazeč, firma Miete, spol. s r.o. prohlašuje, že výše nabízené zařízení 100% splnuje všechny technické 
parametry uvedené v Příloze č.6- Minimální technické požadavky. 

Uchazeč dale prohlašuje, že nabízené zařízení je nové, nerepasované a nepoužité. 

Výše uvedená celková nabídková cena je závazná, nejvýše připustná, nepřekročitelná a konečná a zahrnuje 
dopravu zboŽÍ do místa plnění, tj. Nemoavce Karviná -Ráj, p.o., jeho vybalení a kontrolu, odvoz a likvidaci 
všech použitých obalů a materiálů, instalaci, montáž, uvedení do plného provozu, ověření a předvedení správné 
funkčnosti zařízení, provedení zkušebního provozu a vystavení protokolu, zaškolení obsluhy (instruktáž 
personálu), předáni veškeré předmětné dokumentace k přístroji (návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
prohlášeni o shodě), bezplatný záruční servis. 

Dod3cilhtita; 
do 7-mi pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy. 

Požadovaný tennín dodání: 
Nejpozději do 12.12.2022. 

Místo plnění: 
Místem plnění je Nemocnice Karviná • Ráj, p.o., Chirurgické a ortopedické odděreni, Vydroochov 399/5, 734 01 
Karviná. 

l;'latební podmínky: 
Uhrada nabídkové ceny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po dodáni a protokolárním 
předání nabízeného zařízení, se splatností 30 kalendářních dnů od data doručení. 

Sesvisní podmínky, záruční a pozáruční servis: 

Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma Mie!e, spol s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno. 
Sesvisni středisko je v v Ostravě a Frýdku-Místku. 

Záruční i pozáruční servis je prováděn po nahlášení závady na dispečinku servisního oddělení firmy Miete, 
spol. s r.o., a to v pracovních dnedl od 7.30 do 17.30 hodin, přičemž nahlášení je možné učirút na tef. 543 553 
741-745 nebo tel. 800 169 431 nebo elektronicky e-mailem na adrese: servis@miele.cz.

Uchazeč zaručuje poskytováni autorizovaného servisu, dodávání náhradních dílů a poskytování pozáručního 
servisu po celou dobu předpokládané životnosti přístrojů, tj. 8 let 

Uchazeč poskytuje na nabízené zařízení záruční dobu 36 měsíců a počíná běžet dnem uvedení zařízení do 
provozu, zaškolení obsluhy a jeho protokolárního předání. 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci. 

Miele, spol. s r.o. 

12 



V Brně dne 

Ing. Roman 

Holba 

Digitálně podepsal Ing. 

Roman Holba 

Datum: 2022.10.27 

14:18:43 +02'00' 

za prodávajícího 

Ing. Roman Holba 

obchodní ředitel 

13 




